UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr - UBND Bắc Sơn, ngày 14  tháng  5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng mức hưởng phụ cấp thâm

niên nghề đợt I năm 2024 đối với cán bộ, công chức xã Bắc Sơn

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân huyện Ân Thi;

                - Phòng nội vụ huyện Ân Thi.

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn số 411/UBND-NV ngày 9/5/2024 của UBND huyện Ân Thi về

việc thực hiện xét nâng lương, xét hưởng,  nâng mức hưởng phụ cấp đối với cán bộ,

công chức, viên chức đợt I năm 2024;

 Căn cứ Biên bản Họp hội đồng xét duyệt ngày 13/5/2024 về việc nâng bậc lương

thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên nghề đợt I năm 2024 đối với cán bộ, công chức

xã Bắc Sơn.

UBND xã Bắc Sơn lập tờ trình xin báo cáo với UBND huyện Ân Thi, phòng Nội

Vụ huyện Ân Thi về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với 02 đồng chí cán bộ xã

đợt I năm 2024.

                              ( Có danh sách kèm theo )

UBND xã Bắc Sơn kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Ân Thi, phòng Nội Vụ

huyện Ân Thi xem xét.

UBND xã  Bắc Sơn xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-05-15T10:13:14+0700

		2024-05-15T15:54:09+0700

		2024-05-15T16:22:12+0700